
 
 

Servizio Risorse Umane 

 

 

Disposizione 

Repertorio n.  91 /2020 

Prot. n. 49101 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni 

e integrazioni “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni 

e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 

di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il CCNL – Comparto Università 2006/2009, sottoscritto il 16 ottobre 2008; 

VISTO il CCNL – Comparto Istruzione e Ricerca 2016/2018, sottoscritto il 19 aprile 2018; 

VISTA la Disposizione del Direttore Generale Rep. n. 397, prot. n. 224307 del 6 settembre 2019, con 

la quale è indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 4 posti di categoria C, posizione 

economica C1, area amministrativa presso l’Università degli Studi di Brescia; 

VISTA la Disposizione del Direttore generale Rep. n. 441, prot. n. 243615 del 4 ottobre 2019 con la 

quale viene modificata la Disposizione di cui sopra aumentando da 4 a 8 i posti banditi; 

VISTA la Disposizione del Direttore Generale Rep. n. 530, prot. n. 277494 del 2 dicembre 2019, relativa 

alla composizione della Commissione giudicatrice; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla procedura selettiva; 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti della commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - E' approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 

8 posti di categoria C, posizione economica C1, area amministrativa presso l’Università degli 

Studi di Brescia: 

 

1) Carluccio Mariagrazia 88,80 

2) Zani Roberta 87,00 

3) Landi Antonio 86,00 



 
 

2 
Servizio Risorse Umane 

4) Lamanna Daniela 86,00  

5) Novaglio Chiara 85,90 

6) Guandalini Erica 84,40  

7) Micheletti Daniela 84,00 

8) Mazzini Francesca 83,00 

9) Farina Federica 82,00 

10) Nevola Simona 80,00 

11) Capretti Silvia 80,00 

12) Ascione Natalia 79,00 

13) Moretti Silvia 79,00 

14) Federico Giuseppe 78,50 

15) Gelatti Sabina 78,40 

16) Meroli Barbara 78,00 

17) Buonanno Ombretta 76,00 

18) Morato Erica 75,00 

19) Usanza Sara 74,00 

20) Tonini Paola 73,00 

21) Scaroni Chiara 73,00 

22) Metushi Anjeza 71,00 

23) Prandstraller Laura 70,00 

24) De Santis Marco 70,00 

25) Brentegani Camilla 69,70 

26) Ali Monia 69,00 

27) De Lorenzi Alice 68,00 

28) Gasparotti Barbara 68,00 

29) Vasile Cozzo Claudia 65,00 

30) Marra Maria 65,00 

31) Bianchetti Gabriele 65,00 

32) Ruffoni Ornella 64,00 

33) Sampognaro Giannantonio 63,00 

 

 

 



 
 

3 
Servizio Risorse Umane 

Art. 2 – Sono dichiarati vincitori della selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 8 posti di categoria 

C, posizione economica C1, area amministrativa presso l’Università degli Studi di Brescia: 

-  Carluccio Mariagrazia  

- Zani Roberta  

- Landi Antonio  

- Lamanna Daniela   

- Novaglio Chiara  

- Guandalini Erica   

- Micheletti Daniela  

- Mazzini Francesca  

 

 

Brescia, 20 febbraio 2020 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Avv. Alessandra Moscatelli) 

F.to Alessandra Moscatelli 


